
Árbitro: Oses Lillo, Jorge Miguel
1° asistente: Jorquera Medina, Matias Nicolas

11 Temperini Nicolas Matias T A
23 Muller Herrera Italo Israel T
35 Rivera Bello Javier Ignacio T
46 Ledesma Franco Emmanuel T
58 Barrios Silva Augusto Sebastian T C
69 Melivilu Fuentes Camilo Andres T
710 Velazco Flores Facundo Ezequiel T
820 Abalos Alfredo Omar T
926 Rencoret Lecaros Camilo Elias T
1035 Plaza Barrios Diego Alonso T
1136 Campos Jara Reiner Zinedine Didier T

1 12 Hurtado Perez Fernando Javier T A|C
2 3 Maluenda Jimenez Manuel Gerardo T
3 6 Diaz Ferrada Cristian Antonio T
4 7 Bravo Araneda Christian Daniel T
5 10 Souper De La Cruz Andres T
6 11 Bandez Salazar Jose Daniel T
7 13 Gonzalez Bravo Boris Esteban T
8 15 Baez Lazo Felipe Antonio T
9 16 Viveros Alvarado Brayams Marcelo T
10 32 Figueroa Tobias Nahuel T
11 33 Abuhadba Sanhueza Zacarias Nicolas T

12 1 Cisternas Sandoval Juan Pablo S A
13 5 Astorga Reyes Rodrigo Alonso S
14 9 Lopez Manuel S
15 17 Nieto Salinas Byron Rodrigo S
16 23 Fredes Ibarra Matias Nicolas S
17 26 Hinojosa Zepeda Sergio Matias S
18 30 Jara Vargas Ignacio Andres S

Director técnico: Peña Gonzalez, Hernan Alex
Entrenador asistente: Ramirez Cortez, Pablo Andres
Preparador de arqueros: Zamora Gallegos, Cristian Marcelo

Preparador físico: Gomez Villaseca, Mauricio Gustavo
Médico: Varas Astorga, Martin Andre
Kinesiólogo: Paz Espinoza, Aldo Javier
Paramedico: Barruel Huanca, Sergio Antonio
Preparador físico: Ulloa Pino, Yerko Fabian

1222 Tapia Rojas Benjamin S A
134 Caceres Gonzalez Cristobal Andres S
1411 Rosales Pizarro Fabian Eduardo S
1512 Bravo San Martin Diego Antonio S
1619 Contreras Daza Alejandro Andres S
1721 Camarda Telis Marcos Patricio S
1832 Gauna Nicolas Arturo S

2° asistente: Lara Vidal, Victor Manuel
4to árbitro: Pozo Quinteros, Nicolas Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Cavalieri, German
Entrenador asistente: Endre Saavedra, Ivan Andres
Preparador de arqueros: Alonso, Matias Agustin
Preparador físico: Cornejo Castillo, Patricio Alejandro
Kinesiólogo: Osorio Godoy, Isaias Josue
Paramedico: Aguirre Diaz, Adair Andres
Utilero: Parraguez Cifuentes, John Albert

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

69 Fredes Ibarra Matias Nicolas DEPORTES
ANTOFAGASTA23 11 Bandez Salazar Jose Daniel

69 Jara Vargas Ignacio Andres DEPORTES
ANTOFAGASTA30 13 Gonzalez Bravo Boris Esteban

75 Hinojosa Zepeda Sergio Matias DEPORTES
ANTOFAGASTA26 7 Bravo Araneda Christian Daniel

80 Lopez Manuel DEPORTES
ANTOFAGASTA9 10 Souper De La Cruz Andres

80 Nieto Salinas Byron Rodrigo DEPORTES
ANTOFAGASTA17 3 Maluenda Jimenez Manuel Gerardo

69 Camarda Telis Marcos Patricio SAN MARCOS DE ARICA21 35 Plaza Barrios Diego Alonso
78 Caceres Gonzalez Cristobal Andres SAN MARCOS DE ARICA4 20 Abalos Alfredo Omar
83 Contreras Daza Alejandro Andres SAN MARCOS DE ARICA19 9 Melivilu Fuentes Camilo Andres
83 Gauna Nicolas Arturo SAN MARCOS DE ARICA32 10 Velazco Flores Facundo Ezequiel

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SAN MARCOS DE ARICA (Chile)DEPORTES ANTOFAGASTA (Chile)
17' Figueroa Tobias Nahuel32

41' Bandez Salazar Jose Daniel11

38' Abalos Alfredo Omar20

58' Melivilu Fuentes Camilo Andres PEN9

72' Rencoret Lecaros Camilo Elias26

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

36' Bravo Araneda, Christian Daniel Ser culpable de conducta antideportiva7 DEPORTES ANTOFAGASTA

40' Muller Herrera, Italo Israel Ser culpable de conducta antideportiva3 SAN MARCOS DE ARICA

59' Abalos, Alfredo Omar Ser culpable de conducta antideportiva20 SAN MARCOS DE ARICA

62' Figueroa, Tobias Nahuel Ser culpable de conducta antideportiva32 DEPORTES ANTOFAGASTA

89' Camarda Telis, Marcos Patricio Retardar la reanudación del juego21 SAN MARCOS DE ARICA

90'+1 Diaz Ferrada, Cristian Antonio Ser culpable de conducta antideportiva6 DEPORTES ANTOFAGASTA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

OSES LILLO, JORGE MIGUEL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES ANTOFAGASTA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 29.04.2025  Hora: 18:28:11 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:3
SAN MARCOS DE ARICA-

Fecha: 8
Estadio: REGIONAL CALVO Y BASCUÑAN / Antofagasta Asistencia:
Fecha/hora: 27.04.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 57

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

En el minuto 64, se detuvo el juego debido que en las graderías se debió asistir a un espectador que se encontraba con un ataque epiléptico, el
cual fue normalizado en los siguientes minutos por el cuerpo médico del equipo local. Posterior a esto el juego se reanuda con normalidad.

Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

óptimo
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Primer tiempo se adicionan tres minutos. Segundo tiempo se adicionan ocho minutos
Otras observaciones.

Planilla partido firmada ANT vs SM.jpeg
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
JORGE MIGUEL OSES LILLO
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